par le ministre et s’engage à rendre l’ensemble des services professionnels requis suivant la 

nature du présent mandat. 

Le mandat confié n’est pas relié à une fonction de conseils juridiques. 

3. MONTANT DU CONTRAT 

LE MONTANT MAXIMAL DE : 

Quatre-vingt-quinze mille dollars 95 000 $ 

ET POUR UN TAUX HORAIRE DE : 

Trois cent vingt-cinq dollars 325,00 $ 

Pour l'exécution complète et entière des obligations prévues au présent contrat, sans autres 

frais, coûts ou dépenses que ce soit et conformément aux modalités prévues à la clause 4 du 

présent contrat. 

Le temps facturé doit correspondre au temps réel consacré au dossier et être calculé à la